
- 4 - 

 
 
 

FARNÍ DEN v MOHELNĚ v SOBOTU 14.ZÁŘÍ 2013 
15:00 – úvodní slovo o. Malíka 
15:30 – dětské divadelní představení Bratři solunští 
16:00 – koncert mohelenské scholy SMS 
16:30 – beseda s hostem - sestrou Immaculatou: Cesta ze závislosti – existuje Naděje 
18:00 – k poslechu i tanci zahraje Mohelenská kapela 
19:30 – koncert rockové kapely Reset z Třanovic  
 - soutěže a skákací hrad pro děti , prohlídka fary od sklepa až po půdu, návštěva kostelní věže  
s průvodcem , vstupné dobrovolné, srdečně zve farnost Mohelno, MO KDU-ČSL a TJ Sokol 
Mohelno 

                                      Lenka Koláčná 
 
5.ROČNÍK JABLKOBRANÍ se uskute ční v sobotu 5.10.2012  ve farním dvoře v Náměšti od 10 
do 14 hodin. Kategorie vystavovaných výpěstků budou letos: ovoce, zelenina, květiny a kuriozity. 
Kromě výstavy bude také možnost prodeje vašich zahradnických přebytků. K zakoupení budou 
také rukodělné výrobky, dušičkové květiny, čerstvý jablečný mošt, a další přírodní produkty. 
V 11:00 se uskuteční přednáška (s ochutnávkou) o výrobě, využití a účincích piva, kterou 
přednese výrobní ředitel jihlavského pivovaru Ježek ing. Jaromír Kalina. Vstupné dobrovolné. 
Výtěžek je určen na opravu fary. Prosíme vystavovatele, případně prodejce svých zahradních 
přebytků, aby je dopravili v pátek 4.10. od 16 do 18 hodin na farní dvůr. Info- tel. 724 680 012. 

            Jaroslav Hrubý 
 
 
 
 

4.9.1933 Šimečková Ludmila Jaroměřice  80 3.10.1983 Musil Jan, Mgr. Kralice n. Osl. 30 
6.9.1953 Soukop Václav Jinošov 60 4.10.1938 Pirochtová Marie Budíkovice 75 

10.9.1948 Bobek Petr Štěměchy 80 7.10.1968 Dufková Věra Dalešice 45 
12.9.1948 Bartoš Karel Třebelovice 65 15.10.1938 Nemeškalová Božena Radkovice  75 
12.9.1973 Slabý Martin M. Budějovice 20 17.10.1933 Svobodová Marie Jaroměřice 80 
18.9.1993 Karásek Jan Třebíč  40 19.10.1953 Bastl Miloš Jemnice 60 
24.9.1933 Melkus Jaroslav Vícenice 70 19.10.1953 Dvořáková Jaroslava Třebíč 60 
28.9.1958 Bublan Jiří, Ing. Třebíč 70 23.10.1928 Černá Emilie Třebíč  85 
30.9.1943 Širůček Stanislav Náměšť n.O. 65 28.10.1968 Simandl Josef Jiratice 45 
30.9.1943 Čekovská Ludmila Radkovice 55 28.10.1933 Rodková Marta Lipník  80 
5.10.1948 Pechová Eliška Březník 65 31.10.1943 Kosmák Josef Jaroměřice n. R 70 

 
Všem jmenovaným p řejeme k jejich životnímu výro čí hojnost Božího 

požehnání, zdraví, radost a lásku nejbližších. 
 

Vydává KDU -ČSL, okresní kancelá ř, Karlovo n. 38, 674 01  T řebíč, IČO  00442704, DIČ  CZ 
00442704, Mobil 605 932 603, E-mail:  tajemnik@kdutrebicsko.cz,  Webové stránky: 
www.kdutrebicsko.cz , Číslo sestavil Jaroslav Hrubý (724 680 012), Štěpán Komárek a Veronika 
Krupicová . Uzávěrka: 9.9.2013  - 12:00 

POZVÁNKY NA AKCE 

NAŠI JUBILANTI  

- 1 - 

 

 
 
 
 

 
 

Vážené sestry a milí bratři 
 

S velkou radostí a nadějí vzhlížíme k sestavené kandidátce KDU-ČSL na 
Vysočině. Po mnoha letech se nám podařilo najít na našem okrese kandidáta, který 
získal podporu i z ostatních okresů. Je jím starosta Rokytnice nad Rokytnou 
Josef Herbrych, který za nás kandidoval už v loňském roce do Senátu. A nutno 
říct, že nikoli zcela bez úspěchu – 15% hlasů téměř bez kampaně svědčí o tom, že 
je dostatečně důvěryhodným člověkem na to, aby při troše naší snahy mohl 
pomýšlet na ještě lepší výsledek. 

Předčasné volby, které se budou konat 25.- 26.10. budou důležitým mezníkem 
pro naši stranu. Podařilo se najít mnoho nových nadějných osobností, kteří chtějí 
s naší stranou spojit své jméno. A jsme opět plni elánu a chuti do práce. 

Prosíme vás sestry a bratři, pomozte nám s propagací našeho lídra i celé 
kandidátky! Máme na to pouze 7 týdnů, ale máme spousty přátel a známých, se 
kterými se budeme za tu dobu potkávat. Povězte jim o tom, že máme kandidáta, 
který stojí o jejich hlas, že máme kandidátku, která nabízí službu a netouží po moci, 
ale POMOCI! Moc vás prosíme – pojďme do toho, tato šance se nemusí zase 
dlouho opakovat. Úspěch KDU-ČSL budiž náš společný cíl!  Díky za vše !!!   

 
Zdař Bůh                                           okresní předseda  Ing. Jaroslav Hrubý 
 

                                                                   
 
 
Každý jsme odněkud a můžeme také kroužkem na volebním lístku podpořit 
člověka, kterého máme ve svém regionu. Obzvláště je to důležité u lídra 
kandidátky Josefa Herbrycha. Na kandidátce nás najdete na pozicích: 

 

1     Josef Herbrych – Rokytnice nad Rokytnou 
7     MUDr. Tomáš Preininger – Jaroměřice nad Rokytnou 
12   Mgr. Marie Dudíková – Třebíč 
17   Bc. Miroslav Krupica MSc. - Třebíč 

„HORÁC“ 
Občasník pro členy a příznivce KDU-ČSL okresu Třebíč 

VELKÁ NAD ĚJE PRO TŘEBÍČSKO I PRO VYSOČINU ! 

Září - Říjen 2013          Číslo 39 

PREFERENČNÍ HLASY 



- 2 - 

              
  Kandidátka KDU-ČSL 

Kraje Vysočina pro volby  
do Poslanecké sněmovny      
Parlamentu ČR konané  

ve dnech 25. a 26.10. 2013 
 
 

1 Josef Herbrych 50 starosta městyse Rokytnice n. R bezp. 

2 Mgr. Radek Pátek 32 středoškolský učitel, 
finanční konzultant 

Velká Losenice KDU-ČSL 

3 MUDr. Vít Kaňkovský 43 ortoped - primář COS Třešť KDU-ČSL 
4 Mgr. Jan Tourek 37 starosta města Světlá nad S. KDU-ČSL 
5 Ing. Miroslav Houška 54 vedoucí ekonom Častrov KDU-ČSL 
6 Rostislav Dvořák 56 Př.ZO OS KOVO ŽĎAS Žďár n. S. KDU-ČSL 
      

7 MUDr. Tomáš Preininger 
 

50 lékař Jaroměřice n. R KDU-ČSL 

8 Ing. Jaromír Kalina 47 výrobní ředitel, sládek 
Pivovaru Jihlava, a.s. 

Jihlava KDU-ČSL 

9 Ing. Čeněk Jůzl 58 místostarosta města Havl. Brod KDU-ČSL 
10 Bc. Pavel Pípal 64 místostarosta města Pelhřimov KDU-ČSL 
11 MUDr.Tomáš Lajkep,PhD 49 vedoucí lékař Velká Bíteš KDU-ČSL 

12 Mgr Marie Dudíková 57 vedoucí odběr. stř. Třebíč KDU-ČSL 

      
13 Mgr. Josef Kodet 35 EURES poradce Jihlava KDU-ČSL 
14 Ing. Petr Gregor 46 obchodní ředitel Chotěboř KDU-ČSL 
15 Ing. Tomáš Křišťan 58 soukromý zemědělec Humpolec KDU-ČSL 
16 Ing. František Bradáč 57 manažer investic Velké Meziříčí KDU-ČSL 

17 
 
Bc.Miroslav Krupica,MSc 36 výrobní ředitel Třebíč KDU-ČSL 

 
18 Marie Prknová 50 ekonomka Černíč KDU-ČSL 
19 Jaroslav Poborský 52 ředitel zeměď. společnosti Ledeč n. Sáz. KDU-ČSL 
20 Ing. Magda Vaňková 49 podnikatelka Luka n. J. KDU-ČSL 

 
 

- 3 - 

 
 
   
 
 

  
Josef Herbrych 1963  
ženatý, 3 děti   
Městys Rokytnice nad Rokytnou – od 11/2002 až doposud 
ve funkci starosty obce  
Vzdělání:Střední průmyslová škola stavební v Třebíči - 
Obor: Technické zařízení budov  
Zájmy: Hudba, historie, veřejné dění, cestování, turistika, 
postavení malých obcí, zaměstnanost a rozvoj venkova 
 
 

 
 

 MUDr. Tomáš Preininger   1963 
 
Bydliště: Jaroměřice nad Rokytnou 
oční lékař 
ženatý, 2 děti 
Zájmy: sborový zpěv, jízda na kole, lyžování 
Vzdělání: Univerzita Palackého Olomouc, lékařská fakulta 
 
Zkušenosti z veřejné samosprávy: 3. volební období jako 
zastupitel města, z toho 1 volební období jako radní města 
 

 
 

 Mgr. Marie Dudíková   1956 
 
Bydliště: Třebíč 
vedoucí odběrového střediska dárců krve v Třebíči 
Vzdělání: VŠ pedagogická Hradec Králové, pedagogická 
fakulta sociální práce a management nonprofitních 
organizací 
 
Zájmy: četba, zahrádka, turistika a cestování, redaktorka 
farního časopisu "Naše společenství", katechetka farnosti  
 

 

Jméno: Bc. Miroslav Krupica, MSc    1977 
 
Bydliště: Třebíč 
výrobní ředitel firmy TIPAFROST 
ženatý, 3 děti 
Vzdělání: Vysoká škola - BIBS  
 
Společně s manželkou Veronikou se starají o 
administrativu naší okresní organizace, je místopředsedou 
MO Třebíč 

NAŠI KANDIDÁTI 


